
Žádost o zařazení firmy k výkonu odborné praxe pro žáky a studenty SPŠ a VOŠ Písek  

 
Podmínky zařazení 

 odborná praxe se řídí pravidly dostupnými na www stránce http://wiki.sps-pi.cz/OP 

 přehled firem lze najít v informačním systému http://op.sps-pi.cz/?module=firmy     

 žáci a studenti, dále jen praktikanti, mohou absolvovat praxi jen ve firmách, které jsou v kategorii schválené 

 vhodná firma je taková, která: 
o nabídne pracovní aktivity související s praktickou náplní odborných předmětů ve škole 
o má připraven nebo připraví plán činností, které bude praktikant v průběhu odborné praxe vykonávat 
o má zájem na základě vzájemné dohody umožnit žákům školy výkon odborné praxe, a to i do budoucna 

 
Dotazník pro zástupce firmy:  (prosíme o jednoduché vyjádření - např. ANO-NE apod.) 
 

 firma: 
o má již zkušenosti z organizací praxí praktikantů z jiných škol  ANO NE 
o umožňuje školám pořádání exkurzí ANO NE 
o uvažuje o pořádání odborných přednášek či workshopů ve škole.  ANO NE 
o nabízí stáže pro učitele   ANO NE 
o zvažuje nabídku zveřejnění vlastních témat na maturitní či absolventské práce ANO NE 
o souhlasí se zařazením do veřejné databáze, a to zveřejněním následujících údajů:   

 

 Název: …………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 Adresa: 

 Web: 

 IČO: 

 Jednatel:                         Kontakt: (telefon, e-mail): 

 Telefon: 

 E-mail: 

 Popis organizace: 
 

 Počet zaměstnanců firmy: 

 Instruktor:      Kontakt: (telefon, e-mail): 

 Pracovní pozice garanta ve firmě: 
 

 Místo výkonu praxe: (adresa, GPS apod.): 

 Možné pracovní činnosti pro praktikanty:  
1.    
2.    
3.      

 Osobní ochranné pracovní prostředky, které budou praktikantovi poskytnuty:  
 
 
Pozn.:  
 
 
Datum:                                                                                     Razítko, podpis: 
 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
Vyjádření školy se zařazením do databáze firem:           ANO    NE 
Pozn.: 
 
Datum:                                                                                     Razítko, podpis: 

http://wiki.sps-pi.cz/OP
http://op.sps-pi.cz/?module=firmy

